平成28年３月18日

各   位

会 社 名 株 式 会 社   西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村  史

（コード番号  ７５４５  東証第一部）

問合せ先 執 行役員総務部長 小 紫   靖

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．人事異動

（平成28年３月18日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

商品本部

雑貨商品本部長

飛 永  龍 生
商品本部

雑貨商品本部長

商品本部

アウター・服飾商品本部 副本部長

兼男児アウター商品部長

黒 崎  敏 彦

商品本部

アウター・服飾商品本部

男児アウター商品部長

（平成28年３月21日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

店舗運営本部

物流本部長
富 田  一 範

店舗運営本部

物流本部長 兼物流部長

兼輸入業務課長

店舗運営本部

物流本部 物流部長

兼物流システム改革課長

金 井  宣 治

店舗運営本部

物流本部 物流部部次長

兼物流システム改革課長

以 上